
*Obok nazwiska ucznia proszę wymienić wszystkie  nazwy konkursów, olimpiad, turniejów,  w których został laureatem. 
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                                                                                                                      pieczęć szkoły                                                                              data, podpis dyrektora szkoły:
                                                                                                                                                                      

LISTA UCZNIÓW – KANDYDATÓW DO NAGRODY „LAUR OLIMPIJSKI” ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA 
W KONKURSACH, OLIMPIADACH, TURNIEJACH

L.P
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TURNIEJU
1.

2.

3.

4.
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